**R**ōdeo **I**sta q̄stio magnū h̄z tractatum supponit etiā aliq̄s formas suscipe magis ⁊ minus: ⁊ est dubium que forme sunt tales. **U**tr̄ forma substantialis. de quo als. ⁊ sp̄aliter de forma substantiali d̄ctur forsan ali quid in. ii. libro. **T**um quia de ista materia recolo me p̄lixius dixisse alibi in quadam questione ordinaria. ideo quantum ad p̄sens sufficit: sic p̄cedam. p̄imo pro ip̄robatione quarundam opinionū conclusiones aliquas declarabo. secundo ad questionem aliquo r̄spondebo. **C** **Q**uantum ad p̄imum sit ista p̄ia conclusio approximatio vel remotio a suo contrario non est causa suscipiendi magis ⁊ minus. **H**anc ostendo sic. quia si sic. ergo vbi nullum est contrariū: ibi non est magis ⁊ minus. p̄is est falsum. ergo ⁊ aūs. p̄sequētia patet. falsitas p̄sequētis probatur. t̄n̄

probat. tñ qz lumē in medio pōt eē fm magis ⁊ minus  
 ⁊ cū in medio nullū est hūū luminis. Tū scdo. qz candē  
 virtutē possunt diuersi participare fm magis ⁊ min⁹. nō  
 participādo aliquid de vitio hūio. puta tēperantiā vel in  
 stitiā. Tū qz in statu inocētie fm magis ⁊ minus fuisse  
 gra i diuersis: ⁊ est hodie de facto i beatis vbi tamē nul  
 lū est contrariū peccatū. Tum qz hic separamur ab iuicē in  
 predicamēto habitus: vbi fm auctore sex picipioꝝ: nul  
 lū est contrariū. ⁊ tñ fm eundē: habitus suscipit magis ⁊  
 minus. qz armatioꝝ est eques: pedite. Cetera ad p  
 cipale. accipiat albedo pūta nigredini. fiat itensioꝝ ⁊ p  
 fectioꝝ. ⁊ tollatur nigredo. tunc sic. aut illa albedo intēdit  
 p aduētū alicui⁹ positiui. vel tñ p remotionē nigredinis.  
 si primū: hī ppositum. si secūdu cōtra. qz null⁹ effectus  
 positiui pōt esse cā priuatiua. sed itēdi ē effectus positiui.  
 amotio aut nigredinis ē tñ cā priuatiua. ergo illa nō pōt  
 esse cā illius itētionis. Cōfirmat. qz motus denotat a  
 termino ad quē. ex quito phi. ter. cō. 4. sed illa itētio albe  
 dinis ē dealbatio. ex eodē quito. ergo terminus ei⁹ ē aliq  
 albedo. ⁊ p hīs nō ista sepatio nigredinis. Cōsecūda con  
 clusio sit ista. nulla forma suscipit magis ⁊ minus h̄ dis  
 positionē subiecti. vel fm eē i subiecto remanēte eius es  
 sentia imutata. Hanc ostendo sic. qz illud esse seu disposi  
 tio vel est idē cū essentia forme. vel nō. si idē hī ppositus  
 qz cū illa dispositio maior ⁊ minor. ergo ⁊ essentia forme  
 cui ponit eē idē suscipit magis ⁊ minus. si nō est idē. qro  
 de illo vtz fm suā essentiā suscipiat magis ⁊ minus. vel  
 nō. si sic. habet ppositum. si nō. hī pcessus i finitum.  
 Cetera hīo termino sub rōne q̄ termin⁹ cessat mo  
 t⁹ qz hīibus p̄sentibus i mā cessat ois motus ⁊ gnatio.  
 p̄io de gnatio. ter. cō. 55. sed p te in p̄cipio calefactio  
 nis habet caliditas fm rōne q̄ ē terminus calefactionis.  
 ergo i p̄cipio cessabit mot⁹. qd est absurdū dicere. p̄ba  
 tio minoris. qz oē qd mouet hēt aliqd de termino a quo  
 ⁊ aliqd de termino ad quē. ex sero phi. ter. cō. 32. ergo i  
 p̄cipio calefactionis i ipso calefactibili est aliqd de cēn  
 tia caloris. si igit eēntia caloris nō suscipit magis ⁊ min⁹  
 p̄cipio erit calor p̄fectissimus. fm quē modū ē terminus  
 motus. Cōdices. qz calor nō ē terminus fm p̄fectionē el  
 sentie. sed fm p̄fectius esse in subiecto. Contra. quia si  
 motus ē ad p̄fectū vel ad p̄fectū esse in subo. illud qd ē ef  
 se i subo vel ē idē cū cēntia caloris. aut aliud. si idē ergo  
 si illud eē nō est p̄fectū. ergo nec eēntia caloris. ⁊ sic habe  
 tur ppositū. si est aliud ⁊ accēs: cū illud suscipiat magis  
 ⁊ minus habet ppositū. Cōfirmat qz iter calozē ma  
 loꝝ ⁊ minorē ē p se mot⁹. ex quito phi. ter. cō. 19. h̄ calor  
 maior ⁊ minor sunt qdā forme de gñe q̄litate. ergo aliqd  
 de gñe q̄litate est p se terminus motus: ⁊ tñ idē qd p̄i⁹  
 Cōtertia p̄lo sit ista. radicatio maior vel minor forme in  
 mā nō ē cā suscipiēdi magis ⁊ min⁹. h̄c oīdo sic. qz illa  
 radicatio vel ē qd distinctū a forma vel nō. si nō. habet p  
 positū. qz cū ista radicatio sit maior ⁊ minor. ergo ⁊ for  
 si ē aliqd distinctum vel ē forma absoluta vel respectiua. si  
 absoluta habet ppositū. si respectiua sibi habet ppositū.  
 qz magis ⁊ min⁹ i forma respectiua orit ex magis ⁊ min⁹  
 i absoluta. Cōp. si sic. ergo vbi forma est magis radicata  
 sibi subm ē magis tale. q̄s ē falsū. nā fm medicos febril  
 etica est magis radicata q̄ tertia tñ tertiana ē itētioꝝ  
 ideo tertianari⁹ ē magis febricitās. sibi vercūdus ē q̄q̄  
 rubicundioꝝ. ⁊ tñ rubor est i eo minus radicans q̄ i ali  
 quo qui non est tā rubens. puta sanguineus.  
 Quātū ad secūdu p̄io ad euidētiā tituli aliq̄ p̄mittit.  
 secūdo ex dictis vitas p̄lonis p̄cludet. Cōde  
 p. qz pōit i qōne vtz i qditate forme ⁊c. Notādū qz du  
 plex ē qditas. qdā specifica. qdā idiuidua. Ad cuius cui  
 dētiā notādū qz in hac albedie idiuidua ē tria p̄siderare.  
 p̄io naturā specificā. scdo gradū idiuiduales essentialē  
 que est tātitas essentia indiuidui. tertio dīas idiuiduales  
 qua idiuidui albedo est hec. Cōponitur scdo qz sit dare  
 gradus. ⁊ qz gradus arguit q̄titate. Notādū qz triplex ē